

दिनांक 23-03-2020

कार्यालय आयुक्त चिकित्सा शिक्षा
मध्य प्रदेश

//अति आवश्यक सूचना//

// मध्य प्रदेश राज्य स्तरीय संयुक्त काउंसिलिंग नीट पी0जी0 2020 //

राज्य में कोरोना वायरस संक्रमण एवं ऑल इण्डिया काउंसिलिंग में आवंटन उपरान्त प्रवेश प्रक्रिया अनिश्चित समयावधी के लिये स्थगित किये जाने के कारण मध्य प्रदेश राज्य स्तरीय संयुक्त काउंसिलिंग नीट पी0जी0 2020 के अन्तर्गत पंजीकरण की प्रक्रिया दिनांक 25/03/2020 से बढ़ाकर दिनांक 30/03/2020 तक की जाती है। पंजीकरण के उपरान्त काउंसिलिंग की शेष प्रक्रिया स्थिति अनुसार आगामी आदेश तक स्थगित की जाती है। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि काउंसिलिंग से संबंधित जानकारी हेतु संचालनालय की वेबसाईट एवं एम0पी0 ऑनलाईन पोर्टल के सतत संपर्क में रहें।

Registration for MP State Combined Counselling NEET PG 2020 is being extended from 25-03-2020 to 30-03-2020 in view of prevailing **Corona virus** infection and due to indefinite postponement of admission phase of All India counselling. Due to Prevailing situation, the process of counselling after registration is postponed till further orders. Candidates are advised to remain in constant touch with DME website and MPOnline Portal.

Director Medical Education

Madhya Pradesh

[Signature]
23/03/2020